21
Série 24 : Étau 5 axes autocentrant
Caractéristiques techniques
Etau compact conçu pour les centres d'usinage 5 axes.
Vis de serrage haute (avec filetage ISO trapézoïdal) pour un serrage
puissant et rigide.
Serrage autocentrant.
Porte-mors réversibles 4 positions:

Largeur de mors 130 mm.
Type de mors : droits
Porte-mors mobile : guidés
Matière : acier cémenté 60 HRC (F-155)
Tolérances : g8
Garantie : à vie (hors pièces d'usure)
Certificat de contrôle : sans
ÉTAUX 5 AXES
23
Série 25 : Étau 5 axes
Série 300 : Étau à mors plaqueurs réhaussés
Réf.
25/160 16 mm 20061 74
Réf. A B C D F H J M  mm
300/150 402 200 101 51 135 150 115 83 16 15061 34
300/150L 452 250 101 51 135 150 115 83 16 15061 36
300/150S 502 300 101 51 135 150 115 83 16 15061 38
300/150X 527 325 101 51 135 150 115 83 16 15061 40
300/200 470 250 130 61 160 200 145 93 16 20061 48
300/200L 520 300 130 61 160 200 145 93 16 20061 51
300/200S 570 350 130 61 160 200 145 93 16 20061 42
300/200X 595 375 130 61 160 200 145 93 16 20061 55
Toujours fixé avec 3 paires de brides
Caractéristiques techniques
Etau conçu pour les centres d'usinage 5 axes de grande capacité.
Hauteur d’appui de la pièce 221 mm.